C
Ó
P
IA

Registrada em livro próprio e publicada por afixação data supra.

PORTARIA 1243/2005
“Dispõe sobre nomeação em cargo de
provimento em comissão”

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA, Prefeito de São
Sebastião, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 69, incisos V, VI e
VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião,

R E S O L V E:

Artigo 1º - NOMEAR a senhora ALESSANDRA PINTO
DE SOUZA CARNEIRO FAUSTINO, para ocupar o cargo de ASSESSOR DE
SECRETARIA, da Secretaria de Governo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de setembro de 2005.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Sebastião, 06 de setembro de 2005.

Dr. JUAN MANOEL PONS GARCIA
Prefeito

IBS/dsc